

# Maustekakku L (KAHVIKAKKU)

Konditoria pH7  
Paino / Vikt: 370g



## Ainesosat / Ingredienser:

VEHNÄJAUHO (VEHNÄ, askorbiinihappo), sokeri, laktoositon KERMA, laktoositon VOI, KANANMUNA, pomada(sokeri, glukosisiirappi(vehnätärkkelys) vesi), omenatäyte (omenakuutio, omenapyre, vesi, sokeri, omenamehutiiviste, muunnettu maissitärkkelys (E1442), luontainen omena-aromi, E330, E202), laktoositon KERMAVILII, anis, koristejauhe (sokeri, maissitärkkelys, kasivirasva (palmuöljy)), kardemumma, kaneli, nostatusaineet (E500, E575), neilikka, inkivääri, vuokarasva (kasviöljy (rapsi))

VETEMJÖL (VETE, askorbinsyra), socker, laktosfri GRÄDDE, laktosfri SMÖR, ÄGG, pomada (socker, glukosirap (vetestärkelse) vatten), äppelfyllning (äppelkuber, äppelpuré, vatten, socker, äppeljuicekoncentrat, modifierad majsstärkelse (E1442), naturlig äppel arom, E330, E202), laktosfri GRÄDDFIL, anis, dekorativt pulver (socker, majsstärkelse, vegetabiliskt fett (palmolja)), kardemumma, kanel, lyftmedel (E500, E575), nejliska, ingefära, bakform spray(vegetabilisk olja (raps))

## Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1508.4 kJ / 361kcal	0 kJ / 0kcal
Rasva/Fett	16	0
josta tyydyttynttä/varav mättat fett	8.8	0
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	3.2	0
josta monitydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	46.6	0
josta sokereita/varav sockerarter	30.6	0
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	1.1	0
Proteiini/Protein	4.8	0
Suola/Salt	0.3	0
Laktoosi / Laktos	0	0

## Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Muna, Gluteeni.  
Innehåller: Mjök, Ägg, Gluten.

## Lisätietoja

11.9.2020 JT